广东省污染源普查领导小组办公室文件

粤污普办〔2008〕15号

关于举办全省农业污染源普查数据录入培训班的通知

各地级以上市污染源普查办农业组：

为落实《广东省第一次全国污染源普查实施方案》（粤府办〔2007〕72号），切实做好我省农业污染源普查数据处理录入工作，我办决定3月13-14日在广州举办“全省农业污染源普查数据录入培训班”。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

2008年3月13日报到，3月14日培训。

二、培训人员

各地级以上市污染源普查办农业组（含种植业、畜牧业、水产）培训教员2人，要求参加培训人员熟悉电脑操作。

三、报到地点

广东省农业干部学校学员招待所（广州市先烈东路135号省农业厅2号楼十五楼服务台）。电话：020-37288114

请将参加培训人员名单（见附件）于3月12日前传真至省污普办农业组，传真：020-37288100

附件：参加全省农业污染源普查培训班人员名单回执

广东省污染源普查领导小组办公室
二○○八年三月五日

（联系人：陈位超  李爱玲，联系电话：020-37288829）

主题词：环保  污染  普查  培训  通知
广东省污染源普查领导小组办公室   2008年3月5日印发
参加全省农业污染源普查数据录入培训班名单回执

	单位名称
	姓 名
	性别
	职 务
	联系电话

附件

PAGE
— 2 —